ПЕРМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2014 года N 192

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ПЕРМСКОЙ ГОРОДСКОЙДУМЫ ОТ 22.12.2009 N
321 "ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО

ЗНАЧЕНИЯ - ОХРАНЯЕМОГО ПРИРОДНОГО ЛАНДШАФТА "ЧЕРНЯЕВСКИЙ ЛЕС"

В соответствии с Постановлением Правительства Пермского края от 30.11.2009 N 890-п "Об

утверждении Порядка организации, реорганизации и ликвидации особо охраняемых природных

территорий местного значения", решением Пермской городской Думы от 28.01.2014 N 3 "О

внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 17.12.2010 N 205 "Об утверждении

Генерального плана города Перми", статьей 41 Устава города Перми Пермская городская Дума

решила:

1. Внести изменение в решение Пермской городской Думы от 22.12.2009 N 321 "Об организации

особо охраняемой природной территории местного значения - охраняемого природного

ландшафта "Черняевский лес", изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2. Администрации города Перми:

2.1. в течение пяти рабочих дней с даты вступления в силу настоящего решения направить

сведения об особо охраняемой природной территории местного значения - охраняемом

ландшафте "Черняевский лес" в государственный кадастр недвижимости в порядке,

определенном Федеральным законом от 24.07.2007 N 221-ФЗ "О государственном кадастре

недвижимости";

2.2. обеспечить приведение муниципальных правовых актов в соответствие настоящему

решению;

2.3. до 01.12.2014 отобразить на Карте санитарно-защитных и других зон с особыми условиями

использования территорий, предусмотренной Правилами землепользования и застройки города

Перми, утвержденными решением Пермской городской Думы от 26.06.2007 N 143,

соответствующее изменение согласно приложению к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации "Официальный

бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь".

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской

Думы по пространственному развитию.

Глава города Перми -

председатель Пермской городской Думы

И.В.САПКО